
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 26 вересня 2023 року                                                                                         № 804 

 
 
 

Про віднесення квартир 

до числа службових 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

пунктом 3 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 

користування ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради 

Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, беручи до уваги лист Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій в 

Кіровоградській області від 15 вересня 2023 року № 55 01-5858/5516.2, 

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

Віднести до числа службових Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій в Кіровоградській області квартири згідно з 

додатком на 1 арк. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Олег КОЛЮКА  

 

 
 
 

 

 

Ірина Паламарчук 35 83 78 

                                                                                                              
 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

26 вересня 2023 року № 804 

 

 

ПЕРЕЛІК 

службових квартир  

Головного управління Державної служби України                                                        

з надзвичайних ситуацій в Кіровоградській області 

 

№ 

п/

п 

Адреса 

 

Номер 

квар-

тири 

Кіль-

кість 

кімнат 

Жит-

лова 

площа 

(кв.м) 

 

Загаль-

на 

площа 

(кв.м) 

Поверх 

1 Вул. Вінстона Черчилля, буд. 3 ** 2 29,8 50,4 5 

2 Просп. Університетський, буд. 1/7 *** 2 28,6 49,8 2 

3 Вул. Шатила, буд. 5, корп. 1 *** 3 36,4 64,1 8 

4 Вул. Генерала Жадова, буд.30 *** 3 39,3 69,3 6 

5 Вул. Леоніда Каденюка, буд. 14, 

корп. 2 

** 3 42,3 60,9 4 

 

 

________________________________ 


